ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 года                                                                               № 80/342-5

г. Шадринск

О внесении изменений в решение

территориальной избирательной комиссии города Шадринска

от 5 июня 2023 года № 57/230-5 «О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 786, 787, 789-822

состава 2023–2028 годов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 28

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и в связи с прекращением полномочий на основании решения

территориальной избирательной комиссии города Шадринска от 23 августа

2024 года № 80/340-5 «О прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия города

Шадринска решила:

1. Изложить строку 25 Приложения к решению территориальной

избирательной комиссии города Шадринска от 5 июня 2023 года № 57/230-5

«О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 786, 787, 789-822 состава 2023–2028 годов» в

новой редакции:

№ п/п № избирательного участка Фамилия, имя, отчество

25. 811 Сычугова Ольга Николаевна

1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №№ 811 города Шадринска.

3. Разместить решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска        О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                         Е. Н. Шуткина